0062295000 RL INFORMATICA  ITEM 11

Item 11 - Divergência:
* Tela 15,6'' Full HD
- Solicitado:
* Tela LED de 14 polegadas;

0062294969 MULTBRINDES ITEM 11

Item 11 - Divergência:
* Tela 15,6'' Full HD
* Processador com performance, igual ou superior a
14.500 (quatorze mil e quinhentos) pontos, no
Performance Test 8 da Passmark® Software realizado no
ano corrente, 2022;
- Solicitado:
* Tela LED de 14 polegadas;
* Processador com performance de 1213 pontos

0062294805 D N P COMERCIO ITEM 11 Item 11 - Atendeu os requisitos conforme o solicitado, uma
vez que a mesma encontra-se como referencia.

0062344713 IBRASILL ITEM 11

Item 11 - Divergências:
* 12ª Geração Intel® Core i5 1235U - Pontuação no
PassMark de 13,037
Solicitado:
* Processador com performance, igual ou superior a
14.500 (quatorze mil e quinhentos) pontos, no
Performance Test 8 da Passmark® Software realizado no
ano corrente, 2022;

 

Segue informações de acordo com a análise técnica.

 

CESAR COSTA MUNIZ DE SOUZA

Assessor de Tecnologia da Informação e Comunicação

Documento assinado eletronicamente por Cesar Costa Muniz de Souza, Assessor(a), em 17/07/2025, às 12:30, conforme